
UCHWAŁA NR XVI.106.2025
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 5 września 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 91 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 242 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada 
Gminy Domaszowice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII.65.2024 Rady Gminy Domaszowice z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Domaszowice na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) zmniejsza się plan dochodów majątkowych Gminy Domaszowice na 2025 rok określony w załączniku nr 2 
uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2025 rok o kwotę 393 661,07 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków bieżących Gminy Domaszowice na 2025 rok określony w załączniku nr 3 
uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2025 rok o kwotę 97 258,38 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały;

3) zmniejsza się plan wydatków majątkowych Gminy Domaszowice na 2025 rok określony w załączniku nr 4 
uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2025 rok o kwotę 490 919,45 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały;

4) załącznik nr 7 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Domaszowice na 2025 rok” otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały;

5) załącznik nr 9 „Plan wydatków majątkowych Gminy Domaszowice na 2025 rok w podziale na zadania” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca 

Rady Gminy

Joanna Barszcz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 2085



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XVI.106.2025

Rady Gminy Domaszowice
z dnia 5 września 2025 r.

Zestawienie zmian planu dochodów majątkowych Gminy Domaszowice na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana (w zł)
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -393 661,07

75412 Ochotnicze straże pożarne -393 661,07

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

-393 661,07

Razem: -393 661,07

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2085



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XVI.106.2025

Rady Gminy Domaszowice
z dnia 5 września 2025 r.

Zestawienie zmian planu wydatków bieżących Gminy Domaszowice na 2025 rok

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana (w zł)
801 Oświata i wychowanie 95 758,38

80101 Szkoły podstawowe 69 958,38

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 69 958,38

80107 Świetlice szkolne 25 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 25 000,00

80195 Pozostała działalność 800,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 800,00

855 Rodzina 1 500,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 500,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 1 500,00

Razem: 97 258,38

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2085



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XVI.106.2025

Rady Gminy Domaszowice
z dnia 5 września 2025 r.

Zestawienie zmian planu wydatków majątkowych Gminy Domaszowice na 2025 rok

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana (w zł)
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -524 919,45

75412 Ochotnicze straże pożarne -524 919,45

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) -524 919,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 34 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 34 000,00

Razem: -490 919,45

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2085



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XVI.106.2025

Rady Gminy Domaszowice
z dnia 5 września 2025 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Domaszowice na 2025 rok

I. Dotacje udzielane z budżetu Gminy Domaszowice na zadania realizowane przez podmioty zaliczane do 
sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota (w zł)
750 Administracja publiczna 50,00

75095 Pozostała działalność 50,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego
- dotacja celowa dla Gminy Rychtal na realizację postanowień 
porozumienia w sprawie utworzenia Partnerstwa na 307 oraz 
opracowania i wdrożenia strategii IIT

50,00

801 Oświata i wychowanie 13 091,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 291,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego
- dotacja celowa dla Powiatu Kluczborskiego na powierzenie 
zadań dotyczących doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 
i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Domaszowice, wynikające z podstawowych potrzeb 
edukacyjnych

8 291,00

80195 Pozostała działalność 4 800,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego
- dotacja celowa dla Gminy Namysłów na wykonanie zadania 
organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach 
i szkołach

4 800,00

855 Rodzina 12 300,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 300,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

12 300,00

- dotacja celowa dla Gminy Namysłów na wykonanie zadania 
publicznego w zakresie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
poprzez zapewnienie możliwości uczęszczania dzieci w wieku do 
lat 3 z terenu Gminy Domaszowice do niepublicznych żłobków 
działających na terenie Gminy Namysłów

8 700,00

- dotacja celowa dla Gminy Dobrzeń Wielki na wykonanie 
zadania publicznego w zakresie opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 poprzez zapewnienie możliwości uczęszczania dzieci w 
wieku do lat 3 z terenu Gminy Domaszowice do niepublicznych 
żłobków działających na terenie Gminy Dobrzeń Wielki

3 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 000,00
92116 Biblioteki 225 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury
- dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Domaszowicach

225 000,00

RAZEM: 250 441,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2085



II. Dotacje udzielane z budżetu Gminy Domaszowice na zadania realizowane przez podmioty 
niezaliczane do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota (w zł)
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
- dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielołęce 
na dofinansowanie zakupu zestawu ratownictwa technicznego

8 000,00

8 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 226 390,26

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 226 390,26

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 226 390,26

- dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny we Włochach na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków

186 960,00

- dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny i św. Marcina w Strzelcach na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków

277 016,52

- dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Wawrzyńca 
w Woskowicach Małych na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

362 413,74

- dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Siemysłowie na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków

400 000,00

926 Kultura fizyczna 70 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych
- dotacja celowa na powierzenie realizacji zadań publicznych 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

70 000,00

RAZEM: 1 304 390,26

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2085



Załącznik nr 5 
do uchwały nr XVI.106.2025

Rady Gminy Domaszowice
z dnia 5 września 2025 r.

Plan wydatków majątkowych Gminy Domaszowice na 2025 rok w podziale na zadania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Kwota (w zł)
1 710 71004 Opracowanie planu ogólnego Gminy Domaszowice 160 000,00
2 710 71004 Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 33 763,50

3 750 75023 Zakup oprogramowania finansowo-księgowego oraz oprogramowania do 
obsługi podatków i opłat lokalnych 36 900,00

4 750 75095
Zakup wyposażenia i oprogramowania w ramach projektu Cyberbezpieczny 
samorząd
Zadanie finansowane z środków Unii Europejskiej

115 220,50

5 754 75404 Zakup pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji 
w Namysłowie 7 000,00

6 801 80101

Budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej im. Stefana 
Żeromskiego w Domaszowicach
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program inwestycji 
Strategicznych w kwocie 2 488 690,40 zł

 2 564 480,00

7 851 85111 Podwyższenie udziałów w spółce Namysłowskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 20 000,00

8 900 90001 Budowa kontenerowej stacji zlewczej ścieków dowożonych 
w Domaszowicach 803 600,00

9 900 90001
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Domaszowice
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program inwestycji 
Strategicznych w kwocie 4 094 500 zł

4 400 000,00

10 900 90004 Utworzenie miejsca rekreacji w miejscowości Woskowice Górne 16 000,00
11 900 90015 Oświetlenie parku w Domaszowicach – projekt budowlany 5 000,00

12 900 90015
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Domaszowice
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Rozświetlamy Polskę w kwocie 319 359,20 zł

409 199,00

13 900 90017 Podwyższenie udziałów w spółce Ekowod Sp. z o.o. 53 000,00

14 921 92120
Ochrona zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków
Zadanie dofinansowane w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
w kwocie 1 201 862,44 zł

1 226 390,26

15 926 92601 Ogrodzenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Domaszowicach 38 000,00

16 754 75412
Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu operacyjnego wraz 
z wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Namysłowie

10 000,00

17 754 75412 Modernizacja energetyczna budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Siemysłowie 0,00

18 754 75412 Modernizacja energetyczna budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Wielołęce 4 830,21

19 754 75412 Modernizacja energetyczna budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Woskowicach Górnych 14 111,79

20 921 92109 Bateria kompensacyjna mocy biernej w GCK 15 375,00

21 900 90004 Zakup kosiarki samojezdnej dla Sołectwa Włochy
Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego wsi Włochy 13 000,00

22 801 80104 Rozbudowa ogrodzenia Publicznego Przedszkola w Domaszowicach 10 000,00
23 750 75023 Zakup samochodu służbowego na potrzeby Urzędu Gminy 70 000,00

24 801 80101 Urządzenie do kompensacji mocy biernej w kotłowni Szkoły Podstawowej 
im. Stefana Żeromskiego w Domaszowicach 18 000,00

25 754 75412 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu zestawu ratownictwa 
technicznego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielołęce 8 000,00

26 900 90001 Budowa przydomowych oczyszczalni na terenie Gminy Domaszowice 34 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, z czego: 10 085 870,26

w ramach funduszu sołeckiego 13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2085


		2025-09-10T12:15:53+0000
	Polska
	Magdalena Patrycja Słowiak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




